1
1

                                                                                                                                           
У К Р А Ї Н А

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
_______08_______ сесія ________VII________скликання

                                                Р І Ш Е Н Н Я 

від _17.06.2016_№ _229-08/VII_


Про внесення змін до рішення 

міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI

«Про затвердження комплексної 

програми підтримки демобілізованих 

учасників антитерористичної 
операції» (зі змінами)
З метою забезпечення зубопротезування учасників бойових дій, які приймали участь в антитерористичній операції, ураховуючи службову записку директора департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради Манаєнкової Ю.В. (вх. від 13.05.2016 № 12-12/849) та відповідно 
до п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» зміни в частині додатка 1 до Комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції (додається).

2. Організацію виконання даного рішення покласти на департамент охорони здоров’я та соціальної політики міської ради (Манаєнкова), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохова О.О., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 
Міський голова                                                                               А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення міської ради
    від _17.06.2016_№ _229-08/VII__
ЗМІНИ

до заходів до комплексної програми підтримки 

демобілізованих учасників антитерористичної операції 

	№

з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні 
виконавці


	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Усього
 за роками
	2015
	2016
	2017
	

	І.
	Соціальна підтримка, медичне обслуговування демобілізованих учасників АТО

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Медичне обслуговування

	…
	
	
	
	
	

	1.2.2.
	Забезпечити безкоштовним зубопротезуванням 
(у тому числі у т.ч. протезування із кераміки, металокераміки, цільнолитих протезів, металопластмаси, бугеля) та слухопротезуванням учасників АТО 
та демобілізованих 
із зони АТО
	Департамент 
охорони здоров'я 
та соціальної 
політики міської ради
	Міський бюджет


	750,0
	200,0
	350,0
	200,0
	Поліпшення індикаторних показників здоров’я

	…
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                                    О.Ю.Залевський
